
 
 

Ред. Број 

 
 
 

наставник 

 
 
 

студиска група 
 

предмет 

Јануарска (прва) 
испитна сесија 

2025-2026 

Јунска (втора) 
испитна сесија 

2025-2026 

Август-
септемвриска 
испитна сесија 

2025-2026 

  I II I II I II 

 
1 

Проф. д-р Благоја 
Маркоски 

Наставна (2021) 
Методика на наставата по географија со 
хоспитации 

27
.1

.2
02

6 

9.
2.

20
26

 

10
.6

.2
02

6 

24
.6

20
26

 

10
.9

.2
02

6 

24
.9

.2
02

6 ГИС (2021) Применета картографија 

Туризам(2018) Туристичка картографија 

Наставна,Физ.Г.(2021) Инфраструктура 

Наставна,физич.геогра
фија(2021) 

Картографија 

ГИС (2021) Дигитална картографија 

2 
Проф. д-р Ристо 
Мијалов 

туризам(2023) Социо-економски основи на туризмот 

21
.1

.2
02

6 

4.
2.

20
26

 

9.
6.

20
26

 

23
.6

.2
02

6 

15
.9

.2
02

6 

29
.9

.2
02

6 

Туризам(2018) Туризмот и меѓународното стопанство 

Туризам (2023) Религиозен туризам 

Наставна,физич.геогра
фија(2021) 

Аграрна географија 

Наставна(2021) Географија на Азија 

Туризам (2023) Природно-географски основи на туризмот 

3 
 

Проф. д-р Мирјанка 
Маџевиќ 

Натавна,физичка 
географија(2021) Геграфија на население 

27
.1

.2
02

6 

11
.2

.2
02

6 

11
.6

.2
02

6 

25
.6

.2
02

6 

10
.9

.2
02

6 

24
.9

.2
02

6 Натавна,физичка 
географија(2021) Урбани системи 

Туризам (2023) Туризмот во ЕУ 

Наставна географија, 
Туризам 2023 

Урбана географија 



 
4 

Проф. д-р Олгица 
Димитровска 

Наставна,физич.геогра
фија(2021) Култури и цивилизации 

26
.1

.2
02

6 

4.
2.

20
26

 

9.
6.

20
26

 

19
.6

.2
02

6 

18
.9

.2
02

6 

28
.9

.2
02

6 Наставна,физич.геогра
фија(2021) Медицинска географија 

Туризам (2023) Туризмот и заштита на животната средина 

ГИС (2021) Геоекологија 

Наставна,физич.геогра
фија(2021) 

Основи на географија 

Наставна географија 
физич.географија 

Заштита на животната средина  

5 
Проф. д-р Ивица 
Милевски 

 
Туризам(2023) Туристичко- информациони системи 

21
.1

.2
06

 

9.
2.

20
26

 

11
.6

.2
02

6 

24
.6

.2
02

6 

26
.8

.2
02

6 

22
-2

3.
9.

20
26

 

ГИС (2021) Геонепогоди 

Наставна (2021) 
 Природни науки 

Нас,Физичка геог.(2021) Геоморфологија 

Наставна,физич.геогра
фија(2021) 
 

Општа геологија со петрографија 

Наставна,физич.геогра
фија(2021) 

Педогeoграфија 

 
ГИС (2021) 

Далeчинска детекција 

Наставна (2021) Земјата и вселената 

6 
Проф. д-р Билјана 
Апостоловска 
Тошевска 

Наставна,Физ.географиј
а (2021) Индустриска географија 

21
.1

.2
02

6 

11
.2

.2
02

6 

11
.6

.2
02

6 

25
.6

.2
02

6 

10
.9

.2
02

6 

24
.9

.2
02

6 

Туризам (2023) 
Студентска пракса во 6ти 
 

Наставна,2021 
Социо-економска географија на Република С. 
Македонија 

Наставна 2021 Географија на енергетика 



Туризам 2023 Бањски туризам 

Туризам 2023 Деловен туризам 

7 
Проф. д-р Милена 
Талеска 

наставна(2021) 
 Географија на Африка,Америка и Австралија 

27
.1

.2
02

6 

9.
2.

20
26

 

9.
6.

20
26

 

23
.6

.2
02

6 

9.
9.

20
26

 

23
.9

.2
02

6 

Туризам (2023) Туризмот и сообраќајна географија 

Туризам (2023) 
Економика  на туризмот 
 

Нас,Физичка геог.(2021) Туристичка географија на Р.С.Македонија 

Туризам(2023) Туристички агенции 

Туризам(2023) Хотелиерство 

Туризам (2023) Рурален туризам  

Туризам (2023) Туристичка географија на Р.С.Македонија 

8 
Проф. д-р Дејан               
Илиев 

Наставна,Физ.географиј
а (2021) Просторно планирање во Р С Македонија 

20
.1

.2
02

6 

3.
2.

20
26

 

9.
6.

20
26

 

23
.6

.2
02

6 

15
.9

.2
02

6 

29
.9

.2
02

6 

Туризам (2023) Менаџмент во туризмот 

Туризам (2023) Спортски туризам 

Туризам (2023) Здравствен туризам 

Наставна, 
Физичка географија 

Просторно планирање  

Туризам (2018) Просторно планирање и туризмот 

Туризам (2023) Алтернативни форми на туризмот 

Туризам (2023) Урбан туризам 

9 
Проф. д-р Свемир 
Горин 

Наставна,Физ.географиј
а(2021) Вовед во Гис 

29
.1

.2
02

6 

12
.2

.2
02

6 

8.
6.

20
26

 

19
.6

.2
02

6 

16
.9

.2
02

6 

30
.9

.2
02

6 

ГИС (2021) ГИС  техники и технологии 

ГИС (2021) ГИС   анализи 

Наставна,Физ.географиј
а(2021) 

Геоинформатика/информатика за географи 

ГИС (2021) ГИС апликации 

ГИС (2021) Глобални навигациски сателитски системи 

ГИС (2021) Глобален позиционен систем 



10 
Проф. д-р Иван 
Радевски 

Наставна,Физ.географиј
а(2021) Климатологија 

27
.1

.2
02

6 

10
.2

.2
02

6 

9.
6.

20
26

 

23
.6

.2
02

6 

9.
9.

20
26

 

23
.9

.2
02

6 ГИС (2021) Климатски промени 

ГИС (2021 Применета Хидрологија 

Наставна(2021) 
Физичка географија на Р.С.Македонија 
 

Наставна,физичка 
гео(2021) 

Хидрологија 

11 
 

Проф. д-р  Христина 
Димеска- Трајкова 

Наставна,физ.географиј
а(2021) Туристичка географија 

21
.1

.2
02

6 

3.
2.

20
26

 

9.
6.

20
26

 

19
.6

.2
02

6 

31
.8

.2
02

6 

11
.9

.2
02

6 

Наставна (2021) Географија на Европа 

Наставна,физ.географиј
а(2021) Сообраќајна географија 

туризам(2023) Стратегија за развој на туризмот 

Туризам (2023) Основи на туризмот 

Туризам (2023) Туристичко-деловна комуникација 

Туризам (2018) Стратегија за развој на туризмот 

Туризам (2023) Туристичка географија 

12 
Проф.  д-р Марија 
Љакоска 

Наставна (2021) Географија на Балкански Полуостров 

29
.1

.2
02

6 

12
.2

.2
02

6 

11
.6

.2
02

6 

25
.6

.2
02

6 

10
.9

.2
02

6 

24
.9

.2
02

6 

туризам(2023) Населението и туристичкиот пазар 

Наставна (2021) Економски групации во светот 

Туризам (2023) Маркетинг во туризмот 

Наставна ,физичка 
географија(2021) 

Географија на населби 

туризам(2023) 
наставна (2021) 

Рурална географија 

Наставна(2021) Население на Р.С.Македонија 

    13 
Доц.  д-р Горан 
Китевски 

Наставна,физ.географиј
а(2021) Политичка географија 

21
.1

.2
02

6 

4.
2.

20
26

 

9.
6.

20
26

 

23
.6

.2
02

6 

15
.9

.2
02

6 

29
.9

.2
02

6 

туризам(2023) Туристичко право 

 Култура на однесување во туризмот 



туризам(2023) 

туризам(2023) Безбедност во туризмот 

Туризам(2023)/ 
туризам (2018) 

Културолошки туризам 

Туризам(2018) Спортски туризам 

 
Туризам(2023) 

Агротуризам 

Туризам 2023 Студентска пракса     

14 
Доц..д-р Владимир 
Златаноски 

Наставна,физ.геогра Регионална географија 

3.
2.

20
26

 

13
.2

.2
02

6 

9.
6.

20
26

 

19
.6

.2
02

6 

31
.8

.2
02

6 

11
.9

.2
02

6 

Наставна (2021) Општествени науки 

Наставна,Физ.географиј

а(2021) 

Биогеографија 

Наставна,физ.геогра Биогеографија на С.Р.Македонија 

Туризам (2018) 
 

Уредување на туристички простор 

Tуризам (2018) 
 

Студентска пракса 

 


